ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

Х А Л Ь М Г
Т А Ц П Ч И Н
З А Л В Р И Н
Т О Г Т А В Р

от 19 февраля 2018 г. № 3 7 г. Элиста

О внесении изменения в предельную численность и фонд оплаты труда (в расчете на
месяц) работников органов исполнительной власти Республики Калмыкия, утвержденные

постановлением Правительства Республики Калмыкия от 9 декабря 2010 г. № 382

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
1. Внести в предельную численность и фонд оплаты труда (в расчете на месяц) работников

органов исполнительной власти Республики Калмыкия, утвержденные постановлением
Правительства Республики Калмыкия от 9 декабря 2010 г. № 382 «О предельной численности и
фонде оплаты труда (в расчете на месяц) работников органов исполнительной власти Республики
Калмыкия», следующее изменение:

позицию:

п/п Наименование
министерств и ведомств

Предельная
численность
работников

всего
(единиц)

в том числе
государствен

ных
гражданских

служащих
Республики
Калмыкия

Фонд оплаты
труда

работников
всего (тыс.

руб.)

в том числе
государствен

ных
гражданских

служащих
Республики
Калмыкия

4 Министерство природных
ресурсов и охраны
окружающей среды
Республики Калмыкия

60 56 1687,8 1587,1

изложить в следующей редакции: «

п/п Наименование
министерств и ведомств

Предельная
численность
работников

всего
(единиц)

в том числе
государствен

ных
гражданских

служащих
Республики
Калмыкия

Фонд
оплаты
труда

работников
всего (тыс.

руб.)

в том числе
государствен

ных
гражданских

служащих
Республики
Калмыкия

4 Министерство природных
ресурсов и охраны
окружающей среды
Республики Калмыкия

62 58 1755,1 1653,6

2. Министерству финансов Республики
связанных с реализацией настоящего постановляю

Председатель Правительства у, г ^ ^ ,б.
Республики Калмыкия ^ f ^ W

ить финансирование расходов,

И.Зотов